

URIAH HEEP SUOMI FINLAND ESITTÄÄ: EASY LIVIN' IN HELSINKI

Ken Hensley tähdittää Suomen Uriah Heep fan clubin juhlakonserttia

Uriah Heep Suomi Finland ry on v. 2005 perustettu Uriah Heep -yhtyeen kannatusyhdistys ja virallinen suomalainen fan club. Tätä edelsi jo v. 1995 käynnistynyt vapaamuotoinen fanitoiminta joten 2015 on sekä 10- että 20-vuotisjuhlavuosi. Sen kunniaksi Tavastia-Klubilla Helsingissä 8. toukokuuta järjestetään juhlakonsertti otsikolla ”EASY LIVIN' IN HELSINKI”.

Tapahtuman päätähdeksi on saatu itse **Ken Hensley** - Uriah Heepin 1970-luvun kulta-aikojen johtohahmo. Hensley esiintyy yhdessä **The Sensational Mika Järvinen Bandin** kanssa jonka riveissä nähdään mm. toinen entinen Uriah Heep -jäsen **Lee Kerslake** rummuissa ja **Esa Kotilainen** kosketinsoittimissa. Illan päätökseksi lavalle nousee vielä kolmas entinen Heep-jäsen alkuperäinen basisti **Paul Newton**.

Lisäksi konsertissa kuullaan kotimaisia tribuuttiyhtyeitä The **Innocent Victims** ja **Knights Of The Black Ox**. Illan aikana tullaan kuulemaan kattava otos musiikkia Uriah Heepin jo 45 vuotta jatkuneen uran ajalta unohtamatta myöskään Hensleyn soolouran tuotoksia. Myös Kenin veli **Trevor Hensley** esiintyy konsertissa. Hän oli v. 2013 hoidettavana Helsingin Yliopistollisessa Keskussairaalassa ja syyskuussa 2013 järjestettiin veljesten ideoimana Tavastialla hyväntekeväisyyskonsertti sairaalan hyväksi.

Ken Hensley oli Uriah Heepin kosketinsoittaja/kitaristi/laulaja, pääasiallinen säveltäjä ja musiikillinen johtaja kunnes 1980 lähti yhtyeestä. Hänen käsialaansa ovat kaikki yhtyeen tunnetuimmat 1970-luvun kappaleet kuten **Easy Livin'**, **The Wizard**, **Stealin'**, **Look At Yourself** ja **Lady In Black** joista kaksi viimeistä hän itse myös lauloi. 1980-luvun puolenvälin tienoilla Hensley lopetti musiikin tekemisen yli kymmeneksi vuodeksi kunnes taas aktivoitui 1990-luvun lopulla ja on sen jälkeen julkaissut aktiivisesti musiikkia ja keikkaillut. Suomessa hänet on nähty useaan otteeseen soolokeikoilla ja yhtyeensä **Live Fire** kanssa sekä **Legends**-kokoonpanossa yhdessä muiden entisten Heep-jäsenten **John Lawtonin**, **Lee Kerslaken** ja **Paul Newtonin** kanssa.

Mika Järvinen on tuttu **Five Fifteenistä** ja **Crazy Worldistä**. Järvinen on vuosien varrella tehnyt yhteistyötä sekä itse Uriah Heepin että Hensleyn lisäksi myös John Lawtonin ja Lee Kerslaken kanssa. Hän on lisäksi 2013 ilmestyneen kirjan ”**Uriah Heep - Easy Livin' - Ken Hensleyn vuodet 1970–1980**” kirjoittaja.

The Innocent Victims ja **Knights Of The Black Ox** ovat molemmat kotimaisia Uriah Heep -tribuuttiyhtyeitä jotka koostuvat pääosin fan clubin jäsenistä. Yhtyeiden ohjelmistossa on Uriah Heepin musiikkia ja jäsenten soolomateriaalia ja suurimmaksi osaksi kappaleita jota Heep-konserteissa nykyään harvemmin kuullaan.

Easy Livin' In Helsinki:

Ken Hensley

The Sensational Mika Järvinen Band feat. Lee Kerslake

Special Guests: Paul Newton & Trevor Hensley

The Innocent Victims

Knights Of The Black Ox

Pe 8.5.2015 Tavastia-Klubi, Helsinki (Urho Kekkosen katu 4-6)

Liput toimituskuluineen alkaen 16,50 euroa Tiketistä www.tiketti.fi /puh. 0600-1-1616 (1,78€/min + pvm)

LISÄTIETOJA

Tapio Minkkinen

Puheenjohtaja, Uriah Heep Suomi Finland ry

050 - 440 8852 | tapio@uriah-heep.fi

www.uriah-heep.fi

www.facebook.com/uhsfry